
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/151-91-176.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№151-91-176 Куплю бутылки для Вина

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Шепелева Ольга

Регион Крым Республика

Город Евпатория

Предмет договора

Куплю бутылки для Вина Бутыль с краном 54 литра - 100 ШТ Стеклянная бутыль 54 000 мл Вес бутылки 10 270г Высота 750мм Диаметр
540мм Цвет: прозрачный Горло: корк Внутренний диаметр горла: 50мм Подходящие пробки: - Пробка корк 54л Стеклянная бутыль 34
000 мл - 200 ШТ Вес бутылки 5495г Высота 580мм Диаметр 530мм Цвет: прозрачный Горло: корк Внутренний диаметр горла: 40мм
Подходящие пробки: - Пробка корк 10л-34л - Крышка для бутылей 10,20,34 л - Гидрозатвор для брожения Пинтон 12 л с краном. Корк -
300 ШТ Бутылка из зеленого стекла, используется для хранения спиртного и прочих жидкостей. Стекло пищевое. Вес бутылки 6030г
Высота 635мм Диаметр 205мм Цвет: темно зеленый Пробка в стоимость не входит и оплачивается отдельно. Подходящая пробка: -
корк Русская четверть 3 л с краном - 500 ШТ Знаменитая "русская четверть" - стеклянная бутылка 3000 мл с краном. Вес бутылки:
1435г Высота: 478мм Диаметр: 110мм Горло: корк

Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
• Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении,
не были восстановлены потребительские свойства).
• Вся сопроводительная информация о поставляемом товаре должна иметь информацию
на русском языке, перевод на русский язык. Товар должен иметь маркировочные ярлыки
(или этикетки) с указанием полной информации, предусмотренной законами и иными
нормативно-правовыми актами РФ, подтверждающей качество поставляемого товара и
его соответствие требованиям законодательства РФ.
• Внешняя упаковка должна быть заводской, которая бы обеспечивала сохранность от
внешних воздействий и любого вида повреждений при перевозке различными видами
транспорта (при необходимости иметь светонепроницаемую защиту, и упакованы в тару,
которая предохраняет от различного рода повреждений, попадания света,
проникновения в неё избыточной влажности и т.д., и т.п.).
Условия и сроки (периоды) поставки товара:
• Сроки поставки товара - поставка товара осуществляется в течение 10 (Десяти)
календарных дней с даты заключения договора.
• При поставке вместе с товаром Поставщиком передаются товаросопроводительные
документы (счет, счет-фактура, товарная накладная и /или товарно-транспортная
накладная).
• Товар должен быть доставлен по адресу заказчика транспортом, обеспечивающим
сохранность товара от загрязнения, пропитывания товара посторонними запахами,
сохранность от влияния низких и высоких температур, обеспечивающих его дальнейшее
качественное и безопасное применение.
Условия оплаты товара:
• Безналичный расчет.
• Оплата поставленного товара осуществляется заказчиком в течение 20 (тридцати)
календарных дней после приемки товара по количеству и качеству и подписания им
соответствующих товаросопроводительных документов

Дата начала приема заявок 28.03.2016

Срок заключения договора 27.04.2016 — 26.05.2016



03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/151-91-176.html

2

Дата окончания приема заявок 27.04.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 30.04.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам2.
процедуры закупки;

Документация:

-2 и 5 литров с краном корк бугель - копия-600x600.jpg, 0.03Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=309

b34-600x600.jpg, 0.04Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=310

b54-600x600.jpg, 0.04Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=311

maurer3l-600x600.jpg, 0.02Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=312

rus3kr-600x600.jpg, 0.03Mb5.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=313

Бутылка для вина Vidrio стеклянная с краном 700мл.jpg, 0.10Mb6.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=314

канада23л-600x600.jpg, 0.03Mb7.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=315

-четверть - На тро-600x600.jpg, 0.03Mb8.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=316


